
PřekvaPte říčany – velký Projekt do 2 milionů

17Zhotovení projektové dokumentace  
pro stavbu chodníku a komunikace  
v ulici Nad Bahnivkou
Navrhuje: Martin Ondřej

LOKALITA: ulice Nad Bahnivkou v úseku V Osičí až po 
ulici Březská
KATEGORIE: velké projekty do 2 milionů korun

HLASUJTE:
pro zhotovení projektové dokumentace pro stavbu 
chodníku a komunikace v ulici Nad Bahnivkou (V Osi-
čí až po ulici Březská).
Zhotovení projektové dokumentace, která by řešila i majet-
kové vztahy, by byl první krok k případné realizaci zamýš-
leného vybudování chodníku a komunikace v této lokalitě. 
Zhruba polovina pozemků v této lokalitě není v majetku 
města. Proto je nutné nejprve řešit tuto otázku. V současné 
době zde chodník chybí na dvou delších úsecích ulice, kvůli 
čemuž je samotný pohyb chodců velmi riskantní. Projekt by 
řešil i veřejné osvětlení, které dosud chybí.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
fo

to
 g

oo
gl

e

20 texty.kuryr@ricany.cz


